



**УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

07.10.2020

№ 68

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления информационных проектов
Новосибирской области от 27.12.2019 № 121

В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Новосибирской области, утвержденного Постановлением Правительства Новосибирской области от 30.01.2012 № 43-п **п р и к а з ы в а ю:**

внести в план мероприятий ведомственной целевой программы Новосибирской области «Информирование населения о социально-экономическом развитии Новосибирской области на 2016-2021 годы» на 2020 год, утвержденный приказом управления информационных проектов Новосибирской области от 27.12.2019 № 121, следующие изменения:

1. В графе «Всего на год»:

1) в позиции «Мероприятие 1.2. Организация производства тематических видеофильмов для областных торжественных мероприятий»:

а) в строке «Количество видеофильмов (Единица)» цифры «12,00» заменить цифрами «9,00»;

б) в строке «Сумма затрат, в том числе (тыс.руб):» цифры «1200,0» заменить цифрами «900,0»;

в) в строке «областной бюджет (тыс.руб)» цифры «1200,0» заменить цифрами «900,0»;

2) в позиции «Мероприятие 1.5. Выполнение государственного задания по обеспечению информирования населения об основных событиях и социально-экономическом развитии, деятельности и решениях органов власти, иных государственных органов Новосибирской области, в том числе путем трансляции мероприятий учреждением, подведомственным управлению, на телеканале»:

а) в строке «Сумма затрат, в том числе (тыс.руб):» цифры «113800,0» заменить цифрами «114100,0»;

б) в строке «областной бюджет (тыс.руб)» цифры «113800,0» заменить цифрами «114100,0».

2. В графе «Значение показателя, в том числе по периодам реализации: 1 кв.»:

1) в позиции «Мероприятие 1.2. Организация производства тематических видеофильмов для областных торжественных мероприятий»:

а) в строке «Количество видеофильмов (Единица)» цифры «4,00» заменить цифрами «3,00»;

б) в строке «Сумма затрат, в том числе (тыс.руб):» цифры «400,0» заменить цифрами «300,0»;

в) в строке «областной бюджет (тыс.руб)» цифры «400,0» заменить цифрами «300,0»;

2) в позиции «Мероприятие 1.5. Выполнение государственного задания по обеспечению информирования населения об основных событиях и социально-экономическом развитии, деятельности и решениях органов власти, иных государственных органов Новосибирской области, в том числе путем трансляции мероприятий учреждением, подведомственным управлению, на телеканале»:

а) в строке «Сумма затрат, в том числе (тыс.руб):» цифры «26842,67» заменить цифрами «26942,67»;

б) в строке «областной бюджет (тыс.руб)» цифры «26842,67» заменить цифрами «26942,67».

3. В графе «Значение показателя, в том числе по периодам реализации: 2 кв.»:

1) в позиции «Мероприятие 1.2. Организация производства тематических видеофильмов для областных торжественных мероприятий»:

а) в строке «Количество видеофильмов (Единица)» цифры «3,00» заменить цифрами «2,00»;

б) в строке «Сумма затрат, в том числе (тыс.руб):» цифры «300,0» заменить цифрами «200,0»;

в) в строке «областной бюджет (тыс.руб)» цифры «300,0» заменить цифрами «200,0»;

2) в позиции «Мероприятие 1.5. Выполнение государственного задания по обеспечению информирования населения об основных событиях и социально-экономическом развитии, деятельности и решениях органов власти, иных государственных органов Новосибирской области, в том числе путем трансляции мероприятий учреждением, подведомственным управлению, на телеканале»:

а) в строке «Сумма затрат, в том числе (тыс.руб):» цифры «27980,18» заменить цифрами «28080,18»;

б) в строке «областной бюджет (тыс.руб)» цифры «27980,18» заменить цифрами «28080,18».

4. В графе «Значение показателя, в том числе по периодам реализации: 3 кв.»:

1) в позиции «Мероприятие 1.2. Организация производства тематических видеофильмов для областных торжественных мероприятий»:

а) в строке «Количество видеофильмов (Единица)» цифры «3,00» заменить цифрами «2,00»;

б) в строке «Сумма затрат, в том числе (тыс.руб):» цифры «300,0» заменить цифрами «200,0»;

в) в строке «областной бюджет (тыс.руб)» цифры «300,0» заменить цифрами «200,0»;

2) в позиции «Мероприятие 1.5. Выполнение государственного задания по обеспечению информирования населения об основных событиях и социально-экономическом развитии, деятельности и решениях органов власти, иных государственных органов Новосибирской области, в том числе путем трансляции мероприятий учреждением, подведомственным управлению, на телеканале»:

а) в строке «Сумма затрат, в том числе (тыс.руб):» цифры «28013,18» заменить цифрами «28113,18»;

б) в строке «областной бюджет (тыс.руб)» цифры «28013,18» заменить цифрами «28113,18».

Начальник управления

С.Е. Матвиенко